



2019年8月26日

各 位

会社名 フクダ電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 白井 大治郎

(コード: 6960、JASDAQ)

問合せ先 社長室 経営企画部 (TEL. 03-5684-1558)

株式給付信託(J-ESOP)への追加拠出に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「株式給付信託(J-ESOP)」(以下「本制度」といい、本制度に関してみずほ信託銀行株式会社と締結している信託契約に基づいて設定されている信託を「本信託」といいます。)に対し、金銭を追加拠出することにつき決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本制度の概要につきましては、2011年11月14日に開示した「株式給付信託(J-ESOP)の導入に関するお知らせ」及び2012年2月7日に開示した「株式給付信託(J-ESOP)の導入(詳細決定)に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、本制度への追加拠出に伴い、当社が現在保有する自己株式4,305,638株(2019年3月31日現在)のうち50,000株(345,300,000円)を資産管理サービス信託銀行株式会社(信託E口)(本信託の受託者たるみずほ信託銀行株式会社から再信託を受けている再信託受託者)へ一括して処分することを同時に決議いたしました。詳細につきましては、本日付「第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 追加拠出の理由

国内に営業拠点を置く当社および当社グループ会社では、本制度を継続しており、今後、給付すべき株式数の増加が見込まれることから、その取得資金を本信託に確保するために、金銭を追加拠出することといたしました。

2. 追加信託の概要

- (1) 信 託 の 種 類 金銭信託以外の金銭の信託(他益信託)
- (2) 信 託 の 目 的 株式給付規程に基づき当社株式等の財産を受益者に給付すること
- (3) 委 託 者 当社
- (4) 受 託 者 みずほ信託銀行株式会社

みずほ信託銀行株式会社は資産管理サービス信託銀行株式会社と 包括信託契約を締結しており、資産管理サービス信託銀行株式会社は 再信託受託者です。

- (5) 受 益 者 株式給付規程に基づき株式給付を受ける権利を取得した者
- (6) 信 託 管 理 人 当社の従業員より選定
- (7) 議 決 権 行 使 の 方 針 当社の従業員より選定された信託管理人からの指図に従い、本信託における当社株式に係る議決権を行使します。
- (8) 追 加 信 託 日 2019年9月11日 (予定)
- (9) 追加信託金額 345,300,000円(予定)